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Nr 250.

Av herr Hage, örn årliga understöd åt fyra förut i statens tjänst 
anställda arbetare.

Undertecknad tillåter sig härmed att till riksdagens prövning framföra frå
gan örn pensions eller understöds utgående till nedanstående personer, vilka 
under en längre tid varit anställda i statens tjänst:

Stenarbetaren Karl Albert Johansson, förut bosatt i Porjus, nu i Boden, 
född 1866, fullständigt medellös samt oförmögen till arbete.

Vid såväl 1928 som 1929 års riksdagar framförde undertecknad motion örn 
pension till nämnde K. A. Johansson, vilken enligt en till bankoutskottet in
lämnad tjänsteförteckning varit anställd i statens arbeten cirka 31 år. Emel
lertid kunde Johansson endast styrka en del av nämnda tid, varför utskottet 
vid såväl 1928 som 1929 års riksdagar krävde, att Johanssons anställnings
tid skulle styrkas genom ytterligare intyg. Detta har nu skett genom att in
tyg örn anställningen ytterligare anskaffats, vilka översändas till bankout
skottet. Jag vågar alltså uttrycka den förhoppningen, att bankoutskottet an
ser sig nu kunna tillstyrka en pension eller understöd åt Johansson, vars oför
måga att kunna fullt styrka sina påståenden beror därpå, att statens arbets
företag vid den tid, som det här är fråga örn, ej förde tjänsteförteckningar el
ler utfärdade betyg och intyg över anställningens längd på det noggranna sätt, 
som nu sker. Härtill kommer, att större delen av det befäl, som skulle kunna 
intyga Johanssons anställning, avlidit.

F. d. fortifikationsarbetaren Adolf Vikström, Heden, Över-Luleå försam
ling, född 1865, anställd vid statens järnvägsarbete!! åren 1887, 1891—1892— 
1893—1894, 1896, 1898 och 1899 samt vid fästnings- och kasernbyggena i Bo
den åren 1902—1917 med vissa avbrott, då Vikström varit permitterad på 
grund av brist på arbete. Vikström är medellös samt har nedsatt arbetsför
måga enligt vad som framgår av läkarebetyg.

Förre järnvägsarbetaren Erik Magnus Sundkvist i Svartbjörnsbyn, Över- 
Luleå församling, född den 22 oktober 1854, anställd dels vid statens järnvä
gar, dels vid fortifikationen i Boden tillsammans omkring 17 x/2 år, oförmögen 
att bidraga till sitt uppehälle på grund av sjukdom.

Maskinisten Nils Jacob Hedman Forsberg, Fagernäs, Boden, född 1875, an
ställd enligt tjänsteförteckning dels vid krigstjänst, dels vid fortifikationen, 
dels vid telegrafverket och dels vid statens järnvägar tillsammans 30 år och 
9 månader.
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O



Samtliga betyg och intyg rörande nämnda personer överlämnas till banko- 
utskottet.

Under hänvisning till ovanstående samt till nämnda handlingar hemställes 
härmed,

att riksdagen måtte besluta tilldela ovanstående förut i sta
tens tjänst anställda arbetare, nämligen:

1) stenarbetaren Karl August Johansson, Boden,
2) f. d. fortifikationsarbetaren Adolf Vikström, Heden, 

Över-Luleå,
3) f. d. järnvägsarbetaren Erik Magnus Sundkvist, Svart

björnsbyn, Över-Luleå, samt
4) maskinisten Nils Jacob Hedman Forsberg, Fagernäs, 

Boden,
ett årligt understöd att utgå med 600 kronor eller det be

lopp, som riksdagen kan finna lämpligt till var och en f. o. m. 
innevarande år.

Stockholm den 21 januari 1930.
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Ernst Hage.


